
 
 

 

STYRETS BERETNING 

2025-2026 

 

JOMFRULAND HYTTEEIERFORENING 

 

Til medlemmene på årsmøtet onsdag 8 juli 2026 

 

I følge foreningens vedtekter av 20. juli 2002 er formålsparagrafen følgende:  

JHF er en selveiende og frittstående forening med personlige medlemmer 
med formål å arbeide for å ivareta hytteeiernes felles interesser på 
Jomfruland, i Kragerø Kommune og andre offentlige instanser. 

JHF skal arbeide for å ivareta Jomfrulands egenart som natur og 
rekreasjonsområde samtidig som betingelsene for fortsatt fast bosetting og et 
levedyktig lokalsamfunn ivaretas i et langsiktig og bærekraftig perspektiv. For 
å nå disse målene skal foreningen søke å samarbeide med andre 
sammenslutninger, offentlige instanser og de fastboende på Jomfruland. 

JHF hadde 136 medlemmer ved utgangen av 2025. Dette er en økning i 
medlemstallet på 2 medlemmer fra 2024.  

Styret hadde en ambisjon om å intensivere medlemsvervingen gjennom sommeren 
2025 for å sørge for at flest mulig har kjennskap til foreningen og får anledning til å 
melde seg inn. Dette ble ikke prioritert i fjor, men vi velger å videreføre ambisjonen 
også for sommeren 2026. For JHF er det særlig viktig å komme i dialog med nye 
eiere som følge av overdragelse eller salg.  

JHF er medlem i Norges Hytteforbund. Dette gir oss tilgang til gratis juridisk bistand 
(60 min pr saksforhold) og rådgivning i saker som angår oss som forening 
(eksempelvis vedtektsforslag etc). Medlemskapet gir oss også tilgang til magasinet 
«Hytteeieren». 
 



 
Styrets rapport: 

1 Årsmøtet: 
Etter ordinært årsmøte den 16. juli 2025 fikk styret i JHF følgende sammensetning: 

 - Leder:  Ola Haave (gjenvalg) 

 - Medlemmer: Christoffer Haarbye (gjenvalg) 
 Jon Harald Grave (gjenvalg) 
 Anna Christensen (gjenvalg) 

Eiril Linge (ny – tidligere vara)) 

- Varamedlemmer: Linn Fossum Havnelid (gjenvalg) 
 Katinka Gressvig (ny) 
 
- Revisor:  John Lauring Pedersen (gjenvalg) 

     

 - Valgkomité:  Petter Lodden (gjenvalg) 
    Erling Krogh (gjenvalg) 
    Thomas Berg (gjenvalg) 

2 Konstituering 
På første styremøte ble styret konstituert. 

Varamedlemmer har møterett og har blitt innkalt til styremøtene. I praktisk arbeid 
skilles i liten grad mellom styremedlemmer og varamedlemmer. Dette skillet vil kun 
ha relevans ved avstemninger i styret, noe vi svært sjelden har. 

3 Styrets arbeid  
Det har vært gjennomført 4 styremøter i perioden, hhv 11 november, 3. februar, 16. 
mars og 27. april. Alle møtene har vært digitale. Utover dette har det vært behandling 
av en del enkeltsaker på mail. 

Av litt større saker vi har jobbet med det siste året, bør nevnes kartlegging av 
rådyrbestanden på Jomfruland i samarbeid med JV, nasjonalparken og Kragerø 
kommune, samt oppfølging og dialog knyttet til skilt- og turkartprosjektet. Utover dette 
har året vært preget av ordinære saker. 

 
 



 
 

3.1 Kommunikasjon med medlemmene 
Styret har sendt ut ett medlemsbrev (nr. 133) i desember 2025. I tillegg ble det (av 
tidsmessige årsaker) sendt ut en mail med diverse medlemsinformasjon 17. mars.  
og mai 2025. Det har også vært sendt meldinger knyttet til enkeltsaker som 
Ruskenaksjonen og høring knyttet til Skilt- og turkartprosjektet. 

4 Saker styret har diskutert og vært involvert i 

4.1 Samarbeid med Jomfruland vel 
Samarbeidet og dialogen med JV er som alltid god. Vi har hatt dialog både ift skilt- og 
turkart, rusken, kartlegging av rådyrbestanden og andre saker. Vårt fellesprosjekt 
med anskaffelse av hjertestartere har vært litt forsinket, men i skrivende stund er alle 
skapene etablert og hjertestarterne er på plass på øya. 

4.2 Besøkssenter Jomfruland Nasjonalpark 
Samarbeidet og dialogen er god. Både T-skjorten vi produserte i fjor og bildet si fikk 
laget for noen år siden selges nå gjennom Besøkssenteret. Løp og kjøp! 

 



 
 

4.3 Hytterenovasjon 
I samarbeid med Gundersen gård sin velforening jobber vi fortsatt med å få på plass 
en bedre renovasjonsløsning på Jomfruland. Særlig knyttet til plastavfall. 

4.4 Skilt- og turkartprosjektet 
JHF ble invitert til å delta i prosjektet våren 2025. Denne invitasjonen gikk litt «under 
radaren», men allerede i årsberetningen for JHF i 2025 ble det innarbeidet en tydelig 
formulering om vårt syn i saken. Vi opplever at det er god støtte blant medlemmene 
om styrets holdning, som ikke ønsker egne, anbefalte sykkeltraseer, og som ønsker 
enkle skilt fremfor standardskiltene. Vi ser heller ikke behovet for å utarbeide et eget 
turkart, men anbefaler noen få oppslåtte kart, supplert med ut.no. Styret har gjennom 
våren 2026 jobbet videre med dette som utgangspunkt og har blant annet sendt inn 
høringsuttalelse på vegne av foreningen. Leder i JHF har nå tiltrådt prosjektgruppen 
og deltar i det videre arbeidet. 

4.5 Støtte til jomfrulandsbrosjyren 
Også i år har vi gitt 5.000,- i økonomiske støtte til utgivelsen/produksjonen av den 
såkalte «Jomfrulandsbrosjyren» 

4.6 Rusken 

Årets Rusken ble gjennomført 23/5 og var preget av godt oppmøte og regnvær. For 

første gang var både Gundersen camping og Aasvik camping involvert. Dette er 

positivt og naturlig, da vi alle har en felles interesse av å få fjernet rusk og rask fra 

Jomfruland. Totalt deltok ca 30 personer; 15 fra vel’et, 8-9 fra JHF og 4-5 fra Aasvik. 

Alt gikk på skinner med unntak av en Sacco-sekk som revnet på vei av 

traktorhengeren og etterlot seg noen milliarder med hvite kuler over alt. Det var ellers 

mindre restavfall enn vanlig, men desto mer stål og metall (to fulle containere etter at 

Ole komprimerte alt med gravemaskinen).  

Etter jobben, da også sola var kommet frem igjen, møtte ca. 25 personer opp på 

Okkidokk for pizza og noe godt i glasset. Dette er en fin og hyggelig tradisjon som vi 

gjerne vil videreføre.  

Styret kommer til å diskutere nærmere med Jomfruland Vel om vi fra neste år, bør 

velge en noe senere helg, så flest mulig rekker å finne frem og sette ut søppel. Dette 

kommer vi i så fall tilbake til. 

 

 



 

 

5 Økonomi 
Årsresultatet for 2025 viser et underskudd på kr. 32.250,-.  De største utgiftspostene i 
år var som følger: 

T-skjorter - Hytteeierforeningen 32,812,50 

Delte utgifter med Jomfruland vel – Hjertestartere  42.541,- 

Datalisenser og programvare (Styreweb, domeneshop) 5.127,- 

Tilskudd til Jomfrulandsbrosjyren  5.500,- 

 

JHF sitter igjen med en egenkapital på kr. 187 767,- ved utgangen av 2025, en 
nedgang fra 220.017,-  i 2024. Underskuddet skyldes imidlertid engangskostnader vi 
har valgt å ta og som ikke innebærer et generelt høyere kostnadsnivå.  

 Styret ser det derfor ikke nødvendig å øke medlemskontingentene for 2027, og vil 
foreslå for årsmøtet at den holdes på kr 300,- for vanlig medlemmer, og kr 150,- for 
støttemedlemmer. 
 

Jomfruland Hytteeierforening 

Styret, juni 2026, 

 

Ola Haave (leder)   
Sign.  
 
  
  
Christoffer Haarbye  Jon Harald Grave  Anna Christensen  Eiril Linge 
Sign.         Sign.   Sign.    Sign. 

 

 

Linn Fossum Havnelid (vara) Katinka Gressvig(vara) 
         Sign.     Sign. 


